S1 压力传感器
 多晶硅 CVD 薄膜压力传感技术
 丰富的压力和电气接口配置
 17-4PH 或 316L 不锈钢传感元件
 标准量程可达 0-60MPa (或 0-10,000 PSI)
 批量化 OEM 应用
产 品 样 本
S1 压力传感器

产 品 样 本 产 品 样 本 产 品 样 本
S1 压力传感器
订货代码 S1 7 S O MEK 42 GN 2.5MP XTU
产品型号
S1 压力传感器 S1
精度
5
7
±0.50%满量程 (参考温度21°C)
±1.00%满量程 (参考温度21°C) 7
接头材质
A
B
C
L
S
铝 (最大量程 3000 psi)
黄铜 (最大量程 5000 psi)
低碳钢 (最大量程 10000 psi)
316不锈钢 (最大量程 3000 psi)
304不锈钢 (最大量程 10000 psi) S
接头表面处理
B
Z
C
0
蓝色阳极氧化 (仅对于接头材质 A)
铬酸锌 (仅对于接头材质 C)
定制表面处理 (请咨询工厂)
无表面处理 (仅对于接头材质 A, B, L, S) O
过程连接
FGA
FS7
F02
MB1
MEK MEK
MEV
MGA
MG1
G 1/4 A - 内螺纹
7/16-20 UNF-2B 内螺纹 (1/4 SAE Schrader 接头；
最大量程 2000 psi)
1/4 NPT - 内螺纹
M10x1.25 铰接式接头(最大量程 6000 psi)
7/16 20 SAE #4 - 外螺纹带丁腈橡胶O型圈
9/16-18 SAE #6 外螺纹带丁腈橡胶O型圈
G 1/4 A - 外螺纹带氟橡胶ED型密封圈, DIN3852
G 1/8 B - 外螺纹, EN837(最大量程 5800 psi)
MG2
MG4
M01
M02
M45
M76
G 1/4 B - 外螺纹, EN837
G 1/2 B - 外螺纹, EN837
1/8 NPT - 外螺纹
1/4 NPT - 外螺纹
7/16-20 带45°锥面密封
7/16-20 带37°锥面密封
输出信号
05 0-5 Vdc
10
15
0-10 Vdc
1-5 Vdc
16
42 42
RM
45
1-6 Vdc
4-20 mA
0.5 - 4.5 Vdc 比率式, 5 Vdc 供电

50 MPa 50MP
60 MPa 60MP
注：不同接头材质最大许可量程见“订货代码”
注1：尺寸 ‘B’ 为螺纹大径
注2：最大许可压力量程须综合考虑螺纹规格和接头材质
压力接口基本尺寸
19.7
17.3
20.0
11.0
12.0
14.7
10.0
15.0
22.9
12.0
12.0
14.7
14.0
14.0
FGA G 1⁄4 A - 内螺纹 22.1
FS7
7⁄16-20 UNF-2B 内螺纹 (1/4 SAE
Schrader 接头; 最大量程2000 psi) 19.2 19.1
压力接口
代码
螺纹规格
A
单位：mm
B
单位：mm
MG2 G 1⁄4 B - 外螺纹, EN837 13.2
F02 1⁄4 NPT - 内螺纹 19.1
MB1 M10x1.25 铰接式接头(最大量程 6000 psi) 9.9
MGA G 1⁄4 A - 外螺纹带氟橡胶ED型密封圈, DIN3852 13.2
MG1 G 1/8 B - 外螺纹, EN837(最大量程 5800 psi) 9.7
MEK 7⁄16-20 SAE #4 - 外螺纹带丁腈橡胶O型圈 11.2
MEV 9/16 SAE #6 - 外螺纹带丁腈橡胶O型圈 14.2
M02 1⁄4 NPT - 外螺纹 13.5
M45 7⁄16-20 带45°锥面密封 11.2
MG4 G 1⁄2 B - 外螺纹, EN837 18.0
M01 1/8 NPT - 外螺纹 10.7
M15
M14x1.5 - 外螺纹带氟橡胶ED型密
封圈, DIN3852
14.0
M46 7⁄16-20 带37°锥面密封 14.0
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn. S1, Rev. D, 05/24
膜片材质17-4PH
（所有量程）
膜片材质316L
21.8M04 1⁄2 NPT - 外螺纹 21.3
产 品 样 本
S1 压力传感器
ashcroft.com.cn
400-187-6586
6 of 7
产 品 样 本
11.9